Кировская  область Куменский  район

Куменское  сельское  поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 № 7/26
д. Березник

Об избрании главы  Куменского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23,24,30 Устава Куменского сельского поселения, Регламентом Куменской сельской Думы третьего созыва,  Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой Куменского сельского поселения  Шибанова Николая Ивановича.
         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на сайте Куменского сельского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Куменской сельской Думы                                                А.Г. Прокашева
И.о.главы Куменского

сельского поселения                                                           С.Ю.Юферева

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВАЛЕНО:
И.о главы Куменского сельского поселения                           С.Ю. Юферева

Разослать: дело-2, прокуратура Куменского района